
全店舗安全自主点検完了および営業再開に関するお知らせ 

 

日頃より当社運営店舗をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、一連の報道により、お客様やお取引先様をはじめとする関係者の皆様に多大なるご

心配とご迷惑をおかけしておりますこと、深くお詫び申し上げます。 

本来、楽しんでいただく場において、安心・安全・信頼を大きく損ねる事態となりましたこ

とを、極めて厳粛に受け止めております。 

 

安心・安全なサービスを再び提供するため、全店において設備の全項目にわたる安全自主点

検を実施いたしました。その結果、全ての店舗において安全性が十分に確保されていること

を確認いたしました。 

今後の営業につきましては、各店舗の準備が整い次第、順次再開を予定しております。 

 

また、2026 年 2 月 22 日付で新たな役員体制へと移行いたしました。今後は定期的な安全

自主点検を恒久的に実施するとともに、役職員への教育を徹底し、コンプライアンス遵守と

再発防止に全力を尽くす所存です。 

 

皆様からの信頼を一日も早く回復できるよう、従業員一同、誠実かつ真摯に業務に取り組ん

でまいります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

株式会社トーシン 


